sede in Avezzano in Via XX settembre n. 374 (67051) in cui sono riportate le caratteristiche tecniche del 

dispositivo, oggetto della fornitura; 

Visto il prezzo proposto dalla predetta ditta sul portale MEPA, per la predetta fornitura, ammontante ad € 758,00 

(euro settecentocinquantotto/00) oltre IVA e quindi complessivamente pari ad € 924,76 (euro 

novecentoventiquattro/76) IVA compresa; 

Ritenuto di procedere all’affidamento della predetta fornitura, mediante espletamento della procedura - RDO n.  

5830398 del 25 novembre 2025 - denominata Trattativa Diretta, sulla piattaforma e-procurement MEPA; 

Rilevato che, alla data di scadenza del 27 novembre 2025 alle ore 23:59 prevista per la presentazione dell’offerta, il

[...]

dall’operatore economico; 

- E’ stata aperta la busta contenente l’offerta economica e si è proceduto alla relativa valutazione; 

Considerato che l’offerta formulata dalla società Ingroscart S.r.l. (Partita Iva 01469840662), il cui valore è pari ad € 

758,00 (euro settecentocinquantotto/00) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 924,76 (euro 

novecentoventiquattro/76) IVA compresa, oltre ad essere conveniente, è da ritenersi vantaggiosa in relazione 

all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare; 

Acquisito il CIG B958975D36; 

Visto l’art. 52, comma 1, del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, il quale prevede che:

[...]

Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta Ingroscart S.r.l. (Partita Iva 01469840662) con sede in 

Avezzano in Via XX Settembre n. 374 (67051), per l’anzidetta fornitura, ammontante ad € 758,00 (euro 

settecentocinquantotto/00) oltre IVA e quindi complessivamente pari ad € 924,76 (euro 

novecentoventiquattro/76) IVA compresa; 

3. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.lgs. n. 36/2023, della 

fornitura di n. 1 (uno) dispositivo di uomo a terra per le esigenze del T.A.R. della Calabria – sede di 

Catanzaro in favore della società Ingroscart S.r.l. (Partita Iva 01469840662) con sede in Avezzano in Via 

XX Settembre n. 374 (67051), per la somma di € 758,00 (euro settecentocinquantotto/00) oltre IVA e 

quindi complessivamente pari ad € 924,76 (euro novecentoventiquattro/76) IVA compresa; 

4. di stabilire che la spesa per il predetto affidamento, pari ad € 758,00 (euro settecentocinquantotto/00) oltre 

IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 924,76 (euro novecentoventiquattro/76) IVA compresa, 

graverà sul capitolo 5252 del bilancio 2025 del T.A.R. della Calabria - sede di Catanzaro, che presenta la 

necessaria disponibilità; 

5. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

6. Dare atto che: